1. Ennio,
2. Cratete Mallote,
3. L. Ælio Præconino Stilone,
4. Sævio Nicanore,
5. Aurelio Opilio,
6. M. Antonio Gniphone,
7. M. Pompilio Andronico,
8. Orbilio Pupillo,
9. Attejo Philologo,
10. Valerio Catone,
11. Cornelio Epicado,
12. Staberio Erote,
13. Curtio Nicia,
14. Cn. Pompejo Lenæo,
15. Q. Cæcilio Epirota,
16. C. Verrio Flacco,
17. L. Crassilio Pasicle, qui et Pansa.
18. Scribonio Aphrodisio,
19. C. Julio Hygino,
20. C. Melisso,
21. M. Pomponio Marrello,
22. Q. Rhemnio Palæmone,
23. M. Valerio Probo.

14. De claris rhetoribus liber, h. e.

1. L. Plotio Gallo,
2. L. Otacilio Pilito,
3. Epidio,
4. Sex. Clodio,
5. C. Albutio Silo.

15. Vita P. Terentii,
16. — Q. Horatii Flacci,
17. — M. Annæi Lucani.
18. — C. Plinii Secundi senioris,
19. — D. Junii Juvenalis,
20. — A. Persii Flacci.

21. Fragmenta ex variis ejus operibus deperditis apud Auson., Priscian., Gellium aliosque; inter quos Servius ad Virg. 8. Æn. 627. citat ejus librum de vitis corporalibus.

**SUEVIUS**, vetus poeta, cujus meminero Nonius et Macrobius, incertæ tamen ætatis. V. SUEVIUS in ONOM.

Extat ejus fragmentum idyllii a Macrob. 2. Saturn. 14. allatum. Illius vero loca habes in DEGULO, DISSERO, is, evi, et REVENTUS, us, in Lexico. V. et MOLLUSCA nux.

**SULLA L. CORNELIUS** (176).

**SULPICIA**, Romana, poetria. V. SULPICIA in ONOM. In locis ejus citandis sequimur editionem Wernsdorfii in *Poet. Lat. min. T. 3. p. 83-96.*

Extant ejus

1. Satyra,
2. Fragmenta.

**SULPIC. APOLLINAR.** (177).

**SULPIC. LUPERC.** (Sulpicius Lupercus Servastus) grammaticus et poeta, vixit cadentis Latinitatis tempore. De illius vita disserit Wernsdorfius in *Poet. Lat. min. T. 3. p. 142.* Duo hujus auctoris loca citantur in Lexico in V. JURIDICUS et SIMATUS.

Extant ejus

1. De cupiditate (elegia). (In Antholog. Lat. T. 1. p. 513. Burm., et apud Wernsdorf. in *Poet. Lat. min. T. 3. p. 235.*)
2. — vetustate (ode). (In Antholog. ibid. p. 551., et apud Wernsdorf. ibid. p. 408. Eisdem poetæ tribuuntur carmina, quæ habentur in Antholog. ibid. lib. 3. n. 65. 67. et 70.; sed Wernsdorfius p. 142. illa eidem adjudicat.)

(176) C. Julius Strabo, qui et Vopiscus, fuit etiam orator (quod suo loco omisimus) minime ille quidem vehemens, sed nemo unquam urbanitate, nemo lepore, nemo suavitate conditor, teste Cic. Brut. 68. 177. Eiusdem orationum fragmenta collegit atque illustravit Henr. Meyer. in op. super. cit. (V. notam n. 10.) p. 273-277., et qui supersunt tituli sunt hi:

1. Oratio qua Sulpicio respondit,
2. Oratio pro Sardinia,
3. Oratio apud Censores.

(177) L. Cornelius Sulla res gestas suas Latine scripsit libris viginti duobus, unde fragmenta pauca apud Ciceronem, Gellium et Priscianum extant, quæ collegit atque illustravit Aug. Krause in op. super. cit. (V. notam n. 5.) p. 290-293.

(178) C. Sulpicius Apollinaris, grammaticus Carthaginiensis, vixit sub Antoninis. Extant ejus Epigrammata in Anthol. Lat. Burmann. T. 1. p. 353., et Perioche in Terentii Comæd. V. Donat. Vit. Virg. § 57.

**SULPIC. RUF.** (Ser. Sulpicius Q. F. Rufus) Jctus (178). Ciceronis amicus, qui in legatione ad M. Antonium diem obiit, scriptor elegantissimus.

Extant ejus

1. Epistolæ II. ad Cic. 4. *Fam.* 5. et 12. (In quarum prima eundem consolatur de morte Tulliae filiae ejus: in altera eum monet de nece M. Claudii Marcelli.).

**SULPIC. SEV.** (Sulpicius Severus) Tolosæ natus aut proxime hanc urbem fuisse, minime vero Nitiobrix, ut multi putant, videtur Hieronymo de Prato, qui ejus vitam scripsit; quo vero anno, non constat: defunctus est aliquot annis post ann. a Chr. n. 406. *V. Sulpicius* in ONOM. In ejus locis citandis *Forcellinus* utitur editione *Vorstii et Clerici* Lips. ann. 1709. T. 2. 8.º, nos sæpissime *Hier. de Prato Veron.* ann. 1741-1754. T. 2. 4.º

Extant ejus

1. Epistola ad Desiderium de libro vitæ B. Martini,
2. De vita B. Martini Turonensis episcopi,
3. Epistola ad Eusebium presbyterum (contra *æmulos virtutum B. Martini*),
4. ——— Aurelium diaconum (de obitu et apparitione ejusdem),
5. ——— Bassulam socrum (quomodo ex hac vita ad immortalitatem idem transierit),
6. Dialogi III. (de miraculis B. Martini),
7. Historiæ sacræ libri II. (ab orbe condito ad ann. Christi 400).

**SULPIC. VICT.** (Sulpicius Victor) rhetor, incertæ ætatis.

Extant ejus

1. Institutiones oratoriæ. (Inter Antiquos rhetores Latinos a Claud. Capperonero Argentorati ann. 1756. 4.º editis p. 255-298.).

**SYMMACH.** (L. Aurelius Symmachus) orator sui temporis clarissimus. *V. Symmachus* in ONOM. In locis ejus citandis ex epistolis sequimur editionem *Franc. Jureti* Parisiens. ann. 1580. 4.º, item *Lugd. Bat.* ann. 1653. 12.º, quæ plures novas continet epistolas: utriusque editionis numerus citatur. In his vero, quæ *A. Majus* primus edidit, sequimur illius editionem Romanam ann. 1823. 8.º

Extant ejus

- |                                 |                                                          |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------|
| 1. Epistolarum libri X.,        | 7. Oratio pro Trygetio,                                  |
| 2. Laudes in Valentinian. Aug., | 8. ——— Synesio,                                          |
| 3. ——— eundem,                  | 9. ——— Flavio Severo,                                    |
| 4. ——— Gratianum Aug.,          | 10. ——— Valerio Fortunato,                               |
| 5. ——— patrem,                  | 11. Fragmentum orationis (auctoris tamen incerti) (179). |
| 6. Oratio pro patre,            |                                                          |

**SYMPOS.** (Cælius Firmianus Symposius) videtur vixisse extremo Christi sæculo quarto. De auctoris vero ætate, conditione et præstantia docte disserit *Wernsdorfus* in *Poet. Lat. min. T.* 6. p. 410-472., qui ejus quoque carmina *ibid.* p. 473-580. edidit et illustravit, quemque nos in locis citandis secuti sumus.

Extant ejus

- |                       |                      |
|-----------------------|----------------------|
| 1. Ænigmata C.,       | 3. Carmen de livore. |
| 2. Carmen de Fortuna, |                      |

**SYRUS.** *V. P. SYRUS.*

T

**TABULA PEUTINGERIANA.** Vindobonæ 1753. *V. Vermiglioli, Cento lettere* p. 41.

**TABULAR. XII FRAGMENTA.** *V. XII TAB.*

**TACIT.** (C. Cornelius Tacitus) Interamnus Nar. natus ann. a Chr. n. 60., ann. 88. prætor, deinde XV. vir sacerorum, ann. 78. uxorem duxit Juliam, Cn. Julii Agricolæ filiam, consul successit ann. 97.; quo autem anno obierit, ignoratur (180). *V. Tacitus* in ONOM. In citandis ejus locis *Forcellinus* utitur editione *Jac. Gronovii* Traject. ad Rhenum ann. 1721. T. 2. 4.º, nos in quibusdam *Jac. Oberlini* Lipsiæ ann. 1801. T. 2. 8.º

Extant ejus

1. Annalium libri XVI. (ab Augusti obitu ad Neronis mortem: ex his libris VII., VIII., IX. et X. perierunt.).
2. Historiarum libri V. (ab obitu Neronis ad imperium Nervæ: horum librorum postremus mutilus ad nos pervenit.).
3. De situ, moribus et populis Germaniæ liber,
4. — vita et moribus Julii Agricolæ liber,
5. — oratoribus sive de causis corruptæ eloquentiæ, dialogus. (De hujus dialogi auctore vide dicta supra in not. (33)).

**TARRUNTENUS** (D. Tarruntenus Paternus) Jctus, Commodi imperante fuit præfectus prætorio, cujus etiam jussu interemptus est.

Extant ejus in Digestis fragmenta ex

1. libris IV. de re militari. (quos laudat etiam *Veget.* 1. Milit. 8.).

**TERENTIAN.** (Terentianus Maurus) grammaticus et poeta didacticus, *V. Terentianus* in ONOM.

Extat ejus

1. De litteris, syllabis, pedibus et metris tractatus. (inter Grammaticos veteres a Putschio editos p. 2383-2450., quam editionem sequimur.).

**TERENT.** (P. Terentius) poeta comicus, natus fuisse videtur ann. U. C. 562., defunctus ann. 595. *V. Terentius* in ONOM. In locis ejus citandis *Forcellinus* utitur editione *M. Hugentii* Amstelod. ann. 1710. 8.º, nos sæpe *M. Jo. Car. Zeunii* Lipsiensi ann. 1774. T. 2. 8.º

Extant ejus comædiæ, quarum hi sunt tituli:

- |              |                        |
|--------------|------------------------|
| 1. Adelphi,  | 4. Heautontimorumenos, |
| 2. Andria,   | 5. Hecyra,             |
| 3. Eunuchus, | 6. Phormio.            |

**TERENT. CLEM.** (Terentius Clemens) Jctus, floruit sub Septimio Severo, qui imperavit ab ann. a Chr. n. 193. ad ann. 211.

Extant ejus in Digestis fragmenta ex

1. libris XX. ad legem Juliam et Papiam.

**TERTULL.** (Q. Septimius Florens Tertullianus) Jctus, qui vixit sub Septimio Severo, et Alex. Severo. *V. Tertullianus* in ONOM.

Extant ejus in Digestis fragmenta ex

1. libris VIII. quæstionum,
2. libro de castrensi peculio.

**TERTULL.** (Q. Septimius Florens Tertullianus) scriptor ecclesiasticus, Carthaginiensis, videtur obiisse jam grandis natu ann. a Chr. n. 245., ut putat *Ant. Morcellus* in *Africa Christ. T.* 2. p. 103., qui ejus scripta, dum adhuc Catholicus esset, p. 66. § 3. enumerat; quæ vero post ejus defectionem, p. 99. § 2. *V. Tertullianus* in ONOM. In locis ejus citandis *Forcellinus* utitur editione *Frankeræ* ann. 1597. fol. cum notis *Rhemani et Junii*, et *Rigaltii* Lutet. Paris. ann. 1675. fol.; nos vero sæpissime, non sine magna utilitate, editionem sequimur *Jo. Sal. Semleri* Halæ ad Salam ann. 1769-1776. 8.º

Extant ejus

- |                                                                                                                                                                                   |                                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| 1. Apologeticus,                                                                                                                                                                  | tur, dum Montanistarum errorem amplexus fuerat.). |
| 2. Ad nationes libri II.,                                                                                                                                                         | 17. Ad Scapulam,                                  |
| 3. — martyres,                                                                                                                                                                    | 18. Adversus Hermogenem,                          |
| 4. — ad uxorem libri II.,                                                                                                                                                         | 19. Adversus Valentinianos,                       |
| 5. — præscriptione hæreticorum,                                                                                                                                                   | 20. ——— Marcion. libri V.,                        |
| 6. — spectaculis,                                                                                                                                                                 | 21. ——— Praxeam,                                  |
| 7. — habitu muliebri,                                                                                                                                                             | 22. — anima,                                      |
| 8. — cultu feminarum,                                                                                                                                                             | 23. — carne Christi,                              |
| 9. — oratione,                                                                                                                                                                    | 24. — resurrexione carnis,                        |
| 10. — pænitentia,                                                                                                                                                                 | 25. — pallio,                                     |
| 11. — patientia,                                                                                                                                                                  | 26. — monogamia,                                  |
| 12. — baptismo,                                                                                                                                                                   | 27. — jejuniis seu adversus Psychicos,            |
| 13. — testimonio animæ,                                                                                                                                                           | 28. — pudicitia,                                  |
| 14. Adversus Gnosticos seu Scorpiace,                                                                                                                                             | 29. — virginibus velandis,                        |
| 15. ——— Judæos,                                                                                                                                                                   | 30. — idololatria,                                |
| 16. Exhortatio castitatis. (Hæc scriptis auctoris, dum adhuc esset Catholicus: quæ vero sequuntur Scripta poetica. (Poemata ejus quæ feruntur, ejusdem nomen ementiri putantur.). | 31. — fuga in persecutione,                       |
|                                                                                                                                                                                   | 32. — corona militis.                             |

1. Adversus Marcionem libri V.
2. De judicio Domini.

**THEOD. PRISCIAN.** *V. Priscian. Theod.*

**TIBERIUS NERO** (181).

**TIBULL.** (Albius Tibullus) poeta elegiacus, natus fuisse videtur ann. U. C. 690. aut 695., obiit ann. 735. *V. Tibullus* in ONOM. In locis ejus citandis utitur *Forcellinus* editione *Jani Broukhuisii* Amstelod. ann. 1708. 4.º, in qua elegiarum et versuum ordo a *Jos. Scaligero* perperam antea inductus, servatus est. Nos quidem præposterum illum elegiarum et versuum ordinem minime mutandum censuimus, lectionum tamen varietatem doctasque interpretationes *Chr. G. Heynii* in editione ejus tertia Lipsiensi ann. 1798. 8.º sæpissime secuti sumus.

Extant ejus

1. Elegiarum libri III.,
2. Carminum liber IV. (Hic liber constat ex carmine hexametris versibus exarato, quod Tibullus ad Messalam scripsit, cujus et panegyricus dicitur: item ex quatuordecim elegiis Sulpiciæ, aliorumque, de quibus quid statuendum sit, docte agit Chr. G. Heynius in annotatione iisdem præmissa.).

**TIR.** (NOT. TIR.) (Notæ Tironis) M. Tullius M. L. Tiro fuit antea servus, mox libertus M. Tullii Ciceronis, ad quem plures sunt epistolæ inter Ciceronianas. Idem autem, teste *Isid. 1. Orig.* 22., auctor fuit notarum, quæ ideo *Notæ Tironis* seu *Tironianæ* dicuntur, de quibus *V. Nota* in Lexico et *Tiro* in ONOM. Porro, quamvis *Forcellinus* his notis parce admodum fuerit usus, tamen ipse longe plura ex iisdem nova vocabula in Lexicon admisi, vel dubia confirmavi, in id potissime inductus auctoritate *Cajet. Marini*, qui in *Frat. Arb.* p. 379. 533. et 612. eandem a Lexicographis nihil habitas fuisse dolet. Hucusque et *Furlanetto*. At potior fuit *Forcellini* sententia; nunc enim inter eruditos plane constat, Notas, quæ Tironis nomine vulgantur, Tironi M. T. Ciceronis liberto esse abjudicandas: quod etiamsi alia plura non declararentur argumenta, quæ brevitas causa silentio prætermittimus; confirmant sane monstruosa illa, quibus hæ *Notæ* scætant, vocabula, quæ infamam profecto sapient Latinitatem.

**TITIN.** (Vettius Titinius) poeta comicus, togatarum fabularum scriptor *Varrone* antiquior. *V. Titinius* in ONOM.

Extant ejus fragmenta (a *Frid. Henr. Bothio collecta V. in Afranius* (182).) comædiarum, quarum hi sunt tituli:

(178) Fragmenta librorum Sulpicii de jure civili supersunt apud A. Gellium aliosque auctores; oratoria vero collegit *Henr. Meyer.* in op. super. cit. (V. notam n. 10.) p. 290-292.

(179) Oratoria Symmachi fragmenta collegit atque illustravit *Henr. Meyer.* in op. super. cit. (V. notam n. 10.) p. 292-293.